ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 008/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 014/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   JKLAB – Química, Diagnóstica e Segurança Ltda. - EPP

                           MS Diagnostica Ltda.

                           Rafael Arantes Bispo - ME

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando FUTURA

E EVENTUAL Fornecimento de Materiais de Uso Laboratorial para atender o

Laboratório da Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora do Perpetuo Socorro de

Santa Rita do Pardo/MS.

VENCEDORES:

JKLAB – Química, Diagnóstica e Segurança Ltda. - EPP - Item;

02,07,08,10,11,13,16,17,19,20,21,22,23,26,31,32 e 37.

VALOR: R$ 7.437,99 (sete mil quatrocentos e trinta sete reais e noventa nove

centavos).

MS Diagnostica Ltda. – Item;

01,03,05,06,09,12,24,27,30,35 e 36.

VALOR: R$ 9.240,50 (nove mil duzentos e quarenta reais cinquenta centavos)

Rafael Arantes Bispo - ME – Item;

04,14,15,18,25,28,29,33 e 34.

VALOR: R$ 7.731,90 (sete mil setecentos e trinta e um real e noventa centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Fundo Municipal de Saúde – FMS

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene

10.122.014-1.000 – Bloco Gestão SUS

33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 19 de Abril de 2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sra. Andréia Otaviani Di Pietro Queiroz pela Contratada

                          Sr. André Aparecido Rodrigues da Mata pela Contratada

                          Sr. Rodrigo Jean Maciel Brasil Silva pela Contratada.